Na tej przeto zasadzie, celem uchylenia na przyszłość wszelkich wątpliwości, Rada Państwa objawiła zdanie:

I. W uzupełnieniu ustępu z artykułu 17 Prawa z roku 1836 o szlachectwie, postanowić:

1.) Oprócz dowodów, w Ukazach **NAJWYŻSZYCH**, z dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1839 roku i z dnia 5 Kwietnia 1843 roku dla nabycia szlachectwa wskazanych, służyć także mają za takowe dowody, dokumenta przekonywające, że osoby, które dochodzą szlachectwa, albo ich wstępni w linii prostej, posiadali w byłej Administracji Wojennej Królestwa Polskiego, w wydziałach: Lekarskim,